
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

V návaznosti na požadavky objednatele na zachování stávajících betonových podezdívek (základů) oplocení areálů měníren, provedel zhotovitel 

rozklad ceny za bm nového oplocení na stávající podezdívce:

plotový sloupek výroba s patkou      524,30,-

plotový panel                                 749,00,-

kotevní šrouby, chemické kotvy       342,40,-

ostnatý, žiletkový drát, bavolet        791,80,-

Cena celkem za běžný metr oplocení na stávající podezdívce 2.814,10,- Kč

A - Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací nového oplocení na stávajících podezdívkách (základech) viz níže:

          Změna č.2:          Trakční měnírna Zábřeh

A - Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací nového oplocení na stávajících podezdívkách (základech) viz níže:

V návaznosti na požadavky objednatele z důvodů estetiky prostředí přilehlých RD, provedel zhotovitel rozklad ceny za bm nového oplocení bez 

žiletkového drátu:

plotový sloupek v bet. základu         705,13,-

podrabová deska vč. držáku            406,60,-

Cena celkem za běžný metr oplocení bez žiletkového drátu 2.492,03,- Kč

B - Předmětem změny je vyčislení víceprací a méněprací nového oplocení bez žiletkového drátu (přilehlé RD) viz níže:

Celková délka nového oplocení bez žiletkového drátu = 57,05 m

Cena VCP 57,05 m * 2.492,03 Kč = 142.170,31 Kč

Cena MP 57,05 m * 2.652,53 Kč = 151.326,84 Kč

          Změna č.1:          Trakční měnírna Pošta

Celková délka nového oplocení na stávající podezdívce = 78,09 m

podrabová deska vč. držáku            406,60,-

plotový panel                                 749,00,-

ostnatý drát, bavolet                       631,30,-

Číslo změnového listu:

4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce oplocení areálů DPO

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Trakční měnírna Pošta

/Trakční měnírna Zábřeh

Příjemce:

Objednatel: 

Technický dozor 

stavby/projektu: 

Zhotovitel:                                                                                                 PVDJ Holding s.r.o.

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1912011DOD20190052

Přílohy:

1) Fotodokumentace 

Zhotovitel

C - Předmětem změny je vyčíslení méněprací nového oplocení na základě zaměření skutečného provedení viz níže:

Délka oplocení dle SoD je 140,00 m. Celková délka oplocení podle zaměření skutečného provedení je = 133,89 m 

Cena MP 6,11 m * 2.652,53 Kč = 16.206,96 Kč

Cena MP 66,97 m * 2.652,53 Kč = 177.639,93 Kč

Cena VCP 66,97 m * 2.814,10 Kč = 188.460,28 Kč

Cena MP 78,09 m * 2.652,53 Kč = 207.136,07 Kč

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Celková délka nového oplocení na stávající podezdívce = 66,97 m 

Cena VCP 78,09 m * 2.814,10 Kč = 219.753,07 Kč

B - Předmětem změny je vyčislení víceprací a méněprací nového oplocení bez žiletkového drátu (přilehlé RD) viz níže:

Celková délka nového oplocení bez žiletkového drátu = 66,92 m

Cena VCP 66,92 m * 2.492,03 Kč = 166.766,65 Kč

Cena MP 66,92 m * 2.652,53 Kč = 177.507,31 Kč

Stránka 1/2



█ Změnový list

Číslo změnového listu:

4
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce oplocení areálů DPO

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Trakční měnírna Pošta

/Trakční měnírna Zábřeh

Údaje v Kč bez DPH:

firma

PVDJ Holding s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

717 150,31 -12 666,80

Ostatní ujednání Nejsou

Není

Není Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

4,70%4,79%

posouzení ceny

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-729 817,11

V souladu s SoD.

jméno podpisdatum

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny 

písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD):

Předložil zhotovitel: 

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cenu za stavebníka posoudil

Stránka 2/2


